
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.6/2024 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL 6/2024 

                         TARIKH  KEPUTUSAN : 28 MEI 2024 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
 

1. 

CADANGAN MENAIKTARAF 
KEMUDAHAN DI 
AUDITORIUM MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ) DAN KERJA-
KERJA BERKAITAN MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA. 

(MPAJ 18/01/02-487/2024) 
 

 

9/9 

 

PENCAKAR LEGASI 
RESOURCES 

 

 

 

RM63,055.00 

 
 
 
 

8 
MINGGU 

 
 
 
 

KPKT 

 
 

2. 

CADANGAN PERLANTIKAN 
PERKHIDMATAN 
MEMBERSIH DAN MENCUCI 
DIBANGUNAN MILIK  
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA (MPAJ) ZON 
E (KOMPLEKS MUHIBAH),  
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. 

(MPAJ 19/03/02-265/2024) 

 

10/17 

 

MUNZIRIN VENTURES 

 

 

 

RM268,128.00 

 
 
 
 

24 
BULAN 

 
 
 
 

 
 
 
 

MPAJ 

 
 

3. 

CADANGAN MENAIK TARAF 
KEMUDAHAN AWAM 
(MEDAN SELERA, TAMAN 
REKREASI DAN DEWAN 
SERBAGUNA) DENGAN 
KOMPONEN BANDAR 
PINTAR DALAM KAWASAN 
PENTADBIRAN MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ)   
(MPAJ 02/03/02-267/2024) 
 

 

1/3 

 

LORANET 
TECHNOLOGIES PLT 

 

 

 

RM199,660.00 

 
 
 
 

12 
MINGGU 

 
KPKT 

 
4. 

CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIK PULIH LAMPU 
JALAN DI TAMAN 
MELAWATI, HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN 
(DIBUKA SEMULA) 

(MPAJ 07/01/02-488/2024) 

 

5/10 

 

FOURTY FOUR 
COMPUTER CENTRE 

 

 

 

RM128,000.00 

 
 
 
 

8 
MINGGU 

MARRIS  

https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaik-taraf-kemudahan-awam-medan-selera-taman
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaik-taraf-kemudahan-awam-medan-selera-taman
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaik-taraf-kemudahan-awam-medan-selera-taman
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaik-taraf-kemudahan-awam-medan-selera-taman
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaik-taraf-kemudahan-awam-medan-selera-taman
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaik-taraf-kemudahan-awam-medan-selera-taman
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaik-taraf-kemudahan-awam-medan-selera-taman
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaik-taraf-kemudahan-awam-medan-selera-taman
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaik-taraf-kemudahan-awam-medan-selera-taman
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaik-taraf-kemudahan-awam-medan-selera-taman
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-kerja-kerja-membaik-pulih-lampu-jalan-di-taman-0
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-kerja-kerja-membaik-pulih-lampu-jalan-di-taman-0
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-kerja-kerja-membaik-pulih-lampu-jalan-di-taman-0
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-kerja-kerja-membaik-pulih-lampu-jalan-di-taman-0
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-kerja-kerja-membaik-pulih-lampu-jalan-di-taman-0
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-kerja-kerja-membaik-pulih-lampu-jalan-di-taman-0


 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.6/2024 

2 

 

 
5 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBINA SATU (1) UNIT 
PONDOK BAS SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
AMPANG BERHAMPIRAN 
SJK(T), AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 07/01/02-489/2024) 

 

 

8/14 

 

PEMBINAAN 
PRESTASI UNIK 

 

 

 

RM103,888.00 

 
 
 
 

10 
MINGGU KPKT 

 
6 

 
CADANGAN MENAIKTARAF 
TANAH PERKUBURAN 
ISLAM DI JALAN TERATAI 
1/2K, TAMAN BUKIT 
TERATAI MUKIM AMPANG, 
DAERAH HULU LANGAT, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 04/01/02-486/2024) 
 

 

4/13 

 

TEGUH VENTURES 

 

 

 

RM455,000.00 

 
 
 
 

24 
MINGGU 

AKAUN AMANAH 
KUBUR, MPAJ 

 
 

7. 
 

 
    

 
CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
HULU KELANG A JALAN 
AU2C/1, JALAN AU2C/2, 
JALAN AU2C/3, JALAN 
AU2A/7, JALAN AU2C/16, 
DAN JALAN AU2C/17, 
TAMAN DESA KERAMAT) 
MUKIM HULU KELANG, 
DAERAH GOMBAK, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 

(MPAJ 04/03/02-250/2024) 
 

 

14/69 

 

MITRA DELPHINA 
SDN BHD 

 

 

 

RM131,806.75 

 

 

 

 
 
 
 

8 
MINGGU 

 
 
 
 

 
MARRIS 

 
 

8. 

 
CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
HULU KELANG B (JALAN 
AU1B, JALAN AU1C/3B, 
JALAN AU1C/3E, JALAN 
AU1C/3F, JALAN AU1C/3J, 
JALAN AU2A, JALAN AU 2B, 
JALAN ENGGANG TIMUR 4 
DAN LORONG ENGGANG 
37) MUKIM HULU KELANG, 
DAERAH GOMBAK, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 

(MPAJ 04/03/02-251/2024) 
 

 

5/66 

 

FN JITU ENTERPRISE 

 

 

 

RM89,630.00 

 

 

 
 
 
 

8 
MINGGU 

 
 
 
 
 

MARRIS 

https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-kerja-kerja-membina-satu-1-unit-pondok-bas-serta
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-kerja-kerja-membina-satu-1-unit-pondok-bas-serta
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-kerja-kerja-membina-satu-1-unit-pondok-bas-serta
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-kerja-kerja-membina-satu-1-unit-pondok-bas-serta
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-kerja-kerja-membina-satu-1-unit-pondok-bas-serta
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-kerja-kerja-membina-satu-1-unit-pondok-bas-serta
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-kerja-kerja-membina-satu-1-unit-pondok-bas-serta
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-kerja-kerja-membina-satu-1-unit-pondok-bas-serta
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaiktaraf-tanah-perkuburan-islam-di-jalan-teratai
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaiktaraf-tanah-perkuburan-islam-di-jalan-teratai
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaiktaraf-tanah-perkuburan-islam-di-jalan-teratai
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaiktaraf-tanah-perkuburan-islam-di-jalan-teratai
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaiktaraf-tanah-perkuburan-islam-di-jalan-teratai
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaiktaraf-tanah-perkuburan-islam-di-jalan-teratai
https://www.mpaj.gov.my/ms/perniagaan/tender-sebutharga/sebutharga/cadangan-menaiktaraf-tanah-perkuburan-islam-di-jalan-teratai


 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.6/2024 

3 

 

 
 
 

9. 

 
CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
HULU KELANG C (JALAN 
PERMATA 3, JALAN 
PERMATA 4, JALAN 
PERMATA 17, JALAN 
CHANGKAT PERMATA, 
JALAN AU5 TAMAN 
KERAMAT DAN JALAN 
AU5C/2 TAMAN KERAMAT) 
MUKIM HULU KELANG, 
DAERAH GOMBAK, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 

(MPAJ 04/03/02-252/2024) 
 

 

 

51/64 

 

BUKIT BELACHAN 
ENTERPRISE 

 

 

 

 

RM76,770.00 

 
 
 
 
 
 

8 
MINGGU 

 
 
 
 
 
 

MARRIS 

 
 
10. 

 
CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
HULU KELANG D (JALAN 
TAMAN MELAWATI, JALAN 
A1 TAMAN MELAWATI, 
JALAN A2 TAMAN 
MELAWATI, LORONG 
PERAK, JALAN BANDAR 1, 
JALAN BANDAR 2, JALAN 
BANDAR 12 DAN JALAN 
BANDAR 13) MUKIM HULU 
KELANG, DAERAH 
GOMBAK, SELANGOR 
DARUL EHSAN. 

(MPAJ 04/03/02-253/2024) 
 

 

16/72 

 

PANCAR DELIMA 
ENTERPRISE 

 

 

 

RM90,792.00 

 
 
 
 

8 
MINGGU 

 
 
 
 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.6/2024 

4 

 

 

 

 

 

 

 
 
11. 

 
CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
HULU KELANG E (JALAN 
PERMATA 9, JALAN N3 
TAMAN MELAWATI, JALAN 
N4 TAMAN MELAWATI, 
JALAN N5 TAMAN 
MELAWATI, JALAN UP1B 
KEMENSAH, JALAN TIARA 
KEMENSAH 1, DAN JALAN 
MELATI INDAH 1 
KEMENSAH) MUKIM HULU 
KELANG, DAERAH 
GOMBAK, SELANGOR 
DARUL EHSAN. 

(MPAJ 04/03/02-254/2024) 
 

 

43/68 

 

MNZ DINAMIK 
ENTERPRISE 

 

 

 

RM76,662.00 

 
 
 
 

8 
MINGGU 

 
 
 
 
 

MARRIS 

 
 
12. 

 
CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
BUKIT ANTARABANGSA A 
(JALAN BUKIT 
ANTARABANGSA, JALAN 
BJ/2 BUKIT JAYA, JALAN 
BJ/6 BUKIT JAYA, JALAN 
BJ/6A BUKIT JAYA, JALAN 
SU1A SERING UKAY, JALAN 
UP3/5A TAMAN UKAY 
PERDANA, LORONG 
SERING UTAMA DAN JALAN 
CHANGKAT UKAY) MUKIM 
HULU KELANG, DAERAH 
GOMBAK, SELANGOR 
DARUL EHSAN. 

(MPAJ 04/03/02-255/2024) 
 

 

27/73 

 

AZUWAN MAF 
RESOURCES 

 

 

 

RM85,606.00 

 
 
 
 

8 
MINGGU 

 
 
 
 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.6/2024 

5 

 

 
13. 

 
CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
BUKIT ANTARABANGSA B 
(JALAN AMPANG ULU, 
JALAN AWAM, JALAN 
KABUS, JALAN BINTANG, 
JALAN EMBUN, JALAN 
KEMPAS KAMPUNG 
MELAYU, LORONG 3B 
TAMAN SRI UKAY,JALAN 
MEMANDA 7 DAN JALAN 
MEMANDA 9) MUKIM HULU 
KELANG, DAERAH 
GOMBAK, SELANGOR 
DARUL EHSAN. 

(MPAJ 04/03/02-256/2024) 

 

 

 

13/75 

 

 

SNZ JITU (M) SDN 
BHD 

 

 

 

 

 

 

RM93,317.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

8 
MINGGU 

 
MARRIS 

 
 
14. 

 
CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
BUKIT ANTARABANGSA C 
(JALAN WAWASAN 
AMPANG,JALAN WAWASAN 
2, JALAN WAWASAN 
3,PERSIARAN SRI 
MERDEKA, DAN JALAN SRI 
MERDEKA 1) MUKIM HULU 
KELANG, DAERAH 
GOMBAK, SELANGOR 
DARUL EHSAN 

(MPAJ 04/03/02-257/2024) 
 

 

8/56 

 

AR IDAMAN 
ENTERPRISE 

 

 

 

RM73,934.00 

 
 
 
 

8 
MINGGU 

 
 
 
 
 

MARRIS 

 
 
15. 

 
CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
LEMBAH JAYA A (JALAN 
BUKIT INDAH UTAMA, 
JALAN LENGKUNGAN 
BUKIT INDAH 1, TAMAN 
BUKIT INDAH DAN JALAN 
KOSAS 3/12 & FLAT KOS 
RENDAH, TAMAN KOSAS, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN 

(MPAJ 04/03/02-258/2024) 
 

 

3/74 

 

INAZ DYNAMIC 
ENTERPRISE 

 

 

 

RM127,308.00 

 
 
 
 

8 
MINGGU 

 
 
 
 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.6/2024 

6 

 

 

 
 

16. 

 
CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
LEMBAH JAYA B (JALAN 
TASIK TAMBAHAN 1, JALAN 
TASIK TAMBAHAN 2, DAN 
JALAN TASIK TAMBAHAN 3, 
KAMPUNG TASIK 
TAMBAHAN), AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN 

(MPAJ 04/03/02-259/2024) 
 

 

55/63 

 

MNJ BUDIMAN 
ENTERPRISE 

 

 

 

RM89,545.00 

 
 
 
 

8 
MINGGU 

 
 
 
 
 

MARRIS 

 
 
 17. 

 
CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
TERATAI A (JALAN 
KENCANA 31/2, TAMAN 
KENCANA, JALAN 
PERDANA 5/7, JALAN 
PERDANA 8/3 DAN JALAN 
PERDANA 8/1, TAMAN 
PANDAN PERDANA),   
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN 

(MPAJ 04/03/02-261/2024) 
 

 

10/38 

 

BANJARAN KIJANG 
ENTERPRISE 

 

 

 

RM91,185.00 

 
 
 
 

8 
MINGGU 

 
 
 
 
 

MARRIS 

 
 

18. 

 
CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
TERATAI B (JALAN 
PERDANA 10/4, JALAN 
PERDANA 3/1, JALAN 
PERDANA 6/2 DAN JALAN 
PERDANA 3/10, TAMAN 
PANDAN PERDANA), 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN 

(MPAJ 04/03/02-262/2024) 

 

22/40 

 

SUMURAYA SDN BHD 

 

 

 

RM100,640.50 

 
 
 
 

8 
MINGGU 

 
 
 
 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.6/2024 

7 

 

 

 
19. 

 
CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
PANDAN INDAH A (JALAN 
PANDAN INDAH 3/6 & 3/7, 
JALAN PANDAN ILMU DAN 
MENARA MPAJ, JALAN 
PANDAN MAKMUR DAN 
JALAN PANDAN 
MUHIBBAH, TAMAN 
PANDAN INDAH), AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN 

(MPAJ 04/03/02-263/2024) 
 

 

2/53 

 

QATHRUNNADA 
LOVELY 

ENTERPRISE 

 

 

 

RM99,675.00 

 
 
 
 

8 
MINGGU 

 
 
 

 
 

MARRIS 

 
 
20. 

 
CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
PANDAN INDAH B (JALAN 
PANDAN 1 - JALAN UTAMA, 
TAMAN PANDAN JAYA, 
JALAN CEMPAKA 3, JALAN 
CEMPAKA 6 DAN JALAN 
CEMPAKA 17, TAMAN 
CEMPAKA), AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN 

(MPAJ 04/03/02-264/2024) 
 

 

32/48 

 

SYARIKAT SHAH 
ADIK BERADIK 

 

 

 

RM96,860.00 

 
 
 
 

8 
MINGGU 

 
 
 
 

MARRIS 


